

WSZ-EP-31/...873.../2017

Konin, ...17 LIP. 2017...

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę staplerów i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-31/2017)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Dotyczy zapisów § 2 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w § 2 wzoru umowy, określającego, że w przypadku opóźnienia z zapłatą w terminie za należności wynikające z realizacji niniejszej umowy, Wykonawca będzie miał prawo do naliczenia odsetek za opóźnienie w transakcjach handlowych w wysokości określonej na podstawie ustawy z dnia 08.03.2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (tekst jednolity; Dz. U. z 2016 r. poz. 684)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Dotyczy zapisu § 5 ust. 1 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 5 ust. 1 wzoru umowy w ten sposób, że zostanie wprowadzony zapis, zgodnie z którym przez dni robocze strony będą rozumiały dni od poniedziałku do piątku włącznie, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu w § 5 ust. 1 projektu umowy „(...) z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy”, w związku z powyższym § 5 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

§ 5

WARUNKI WYKONANIA UMOWY

1. Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia do Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie ul. Szpitalna 45 – Apteka Szpitalna, na swój koszt i ryzyko, w dniach roboczych, w godz. od 8:00 do 14:00. Przez dni robocze rozumie się dni od poniedziałku do piątku włącznie, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

3. Dotyczy zapisów § 7 ust. 1 wzoru umowy

- 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej za nieterminowa dostawę oraz podstawy jej obliczania [§ 7 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy] z 2% wartości brutto danego asortymentu za każdy dzień opóźnienia na 1% wartości brutto niedostarczonych w terminie produktów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

- 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej za opóźnienie w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy [§ 7 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy] z 2% na 1% wartości brutto reklamowanego towaru?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

- 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę podstawy obliczania kary umownej za nieprzekazanie informacji, o której mowa w § 5 ust. 2 umowy [§ 7 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy] z 0,5% wartości brutto umowy za każde zdarzenie na 0,5% niezrealizowanej wartości brutto umowy, za każde zdarzenie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

- 4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej za odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy [§ 7 ust. 1 pkt 4) wzoru umowy] z 15% na 7,5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

- 5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 7 wzoru umowy zapisu wprowadzającego wymóg zapłaty kary umownej przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy w wysokości 7,5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, za rozwiązanie, wypowiedzenie lub odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Dotyczy zapisów § 8 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do § 8 wzoru umowy, zapisu w brzmieniu:
„Wykonawca zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy (ze skutkiem ex nunc), z uwzględnieniem miesięcznego okresu wypowiedzenia, w przypadku powtarzającego się (co najmniej trzykrotnie) przekroczenia terminu płatności faktur?”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka